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	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	
Sík Ferenc Kamaraszínház
Korom G., Kristály Sz.




Sík Ferenc Kamaraszínház


Sík Ferenc Kamaraszínház
Korom G., Kristály Sz.





Titkársági tárgyaló
Szepsi Sz., Lakatos V.




Vigadó
Szepsi Sz., Lakatos V.


Színpad
	
10.00-14.00


12.00



17.00



18.00-21.00







11.00





12.30-14.30



8.00-16.00
	
Részpróba			Elvásik a veres csillag
I/2., I/4., I/8.
Tege A., Bartus Gy.
I/10., I/12.
összes benne szereplő, kivéve Liszi M., gyerekek
			d. b. k. j.

Megbeszélés			Elvásik a veres csillag
Kiss J., Kiss K., Tóth G.


Részpróba			Elvásik a veres csillag
II/5., II/8.
összes benne szereplő
			d. b. k. j.




Sajtónyilvános olvasópróba		Mátyás és a bolondkirály
összes szereplő, Falusi B., Vacsi D., Bandl A., Laurinyecz Z., Petrovszki Á., Koromné Kőrösi B., Boros A., Kohári I., Tóth M.,
Lakatos K., Szente É., Bere M.
				(asztalok, székek, víz 25 főre)

Rendelkező próba			Mátyás és a bolondkirály
összes szereplő


karbantartás


	

	
Nagyszínpad

		
	19.00 Gyilkosság meghirdetve (3)		ügy. rend.: Sallai Zs.
	


	
Sík Ferenc Kamaraszínház

		


	
Vigadó

	

	
Stúdiószínház

	

	Vendégjáték
	
	




